
CAJA DE ASISTENCIA SOCIAL

RESOLUCION DE DIRECCION GENERAL N° 010

REF.: APROBANDO PROGRAMACION DE SORTEOS DE LA "QUINIELA DE SANTA FE"
CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO/2007.

VISTO:

Las actuaciones obrantes en el Expediente N° 00302-0063921-8- del S.I.E, mediante el cual se
elevan para su aprobación Programación de Sorteos de la "Quiniela de Santa Fe", proyectada por la
Gerencia respectiva para el mes de FEBRERO 2007; y,

CONSIDERANDO:

Que el proyecto de referencia prevé la realización de jugadas de Quiniela Matutina por Sorteos
Propios de Quiniela, Sorteos de Quiniela de Lotería Nacional y Provincia de Buenos Aires de lunes a
sábados y Quiniela de Montevideo de lunes a viernes; de Quiniela Vespertina por Sorteos de Quiniela
de Lotería Nacional, de Lotería Provincia de Buenos Aires y Sorteos Propios de Quiniela de lunes a
viernes y de Quiniela Nocturna de lunes a sábados por Quiniela o Lotería de Lotería Nacional,
Quiniela de Lotería Provincia de Buenos Aires, Quiniela o Lotería de Santa Fe, Quiniela o Lotería de
Montevideo, Lotería de Córdoba y Lotería de Santiago del Estero;

Que  a  tal  efecto  se  han  tenido  en  cuenta  las  Programaciones  de  los  respectivos  Organismos
Emisores, en algunos casos no comunicados oficialmente pero anticipadas telefónicamente por sus
funcionarios;

Que para los Sorteos N° 2892 Y 2893 de Quiniela Matutina de fecha 19 y 20/02/07, respectivamente
se captarán apuestas para los Códigos de Lotería 1 (Sorteo de Quiniela de Lotería Nacional S E), 2
(Sorteo de Quiniela de Lotería Provincia de Buenos Aires) y 3 (Sorteo Propio de Quiniela de Lotería
de Santa Fe) en razón de ser Feriado Nacional en la República Oriental del Uruguay;

Que los Sorteos N° 7038 y 7039 de Quiniela Nocturna a llevarse a cabo los días 19 y 20/02/07, se
resolverán por los Códigos de Lotería 1, 2 y 3, por la razones citadas en el considerando anterior;

Que  también  se  programan  Concursos  Extras  de  la  Quiniela  de  Santa  Fe  con  los  tickets  no
ganadores de sorteos realizados en determinados períodos, instituyéndose dinero en efectivo en
todos sus premios;

Que se ha dispuesto mantener la política de premios implementada a partir del Sorteo N° 758 de los
Concursos Extras de la Quiniela de Santa Fe que establece para cada una de las zonas, la suma de
PESOS DIEZ MIL ($ 10.000) para el primer premio, PESOS DOS MIL ($ 2.000) para el segundo
premio, PESOS MIL ($ 1.000) para el tercer premio y PESOS QUINIENTOS ($ 500) para los premios
cuarto y quinto respectivamente y un premio estímulo para agencieros de PESOS UN MIL (1.000);

Que conforme la facultad emergente del Artículo 19° del Reglamento de Quiniela aprobado por
Resolución de Dirección General N° 345/03 y a los términos de la Resolución N° 066/93, se ha
dispuesto abonar los aciertos a tres (3) cifras de los sorteos de los días sábados en la modalidad
Matutina SETECIENTAS (700) veces incluido el monto apostado hasta tanto las necesidades del
mercado así lo aconsejen, manteniendo la política implementada a partir del mes de junio de 2004 y



aprobada por Resolución de Dirección General N° 100/04;

Que los aciertos a cinco cifras se abonarán Diez Mil (10.000) veces, incluido el monto apostado;

Por todo ello, y de conformidad a la facultad emergente del Decreto-Acuerdo N° 1651/82

LA DIRECCION GENERAL DE LA CAJA DE ASISTENCIA SOCIAL

RESUELVE

ARTICULO 1. - Aprobar Programación de Sorteos de la "Quiniela de Santa Fe" para el mes de
FEBRERO/07, obrantes en el Anexo I, el que forma parte integrante de la presente Resolución.

ARTICULO 2. - Disponer que en Quiniela Nocturna de lunes a viernes, las apuestas realizadas a
cinco cifras se resuelvan únicamente por el extracto oficial del Sorteo -Propio de la Quiniela de
Santa Fe (Cód de Lot. 3). Los aciertos a cinco cifras se abonarán diez mil (10.000) veces, incluido el
monto apostado.

ARTICULO 3. - Disponer que para los Concursos Extras continúen en vigencia las modificaciones al
Reglamento que los regula, las que fueran previstas en la Resolución de Dirección General N° 402/
02 y artículo 1° de la Resolución de Dirección General N° 020/ 03, otorgándose la suma de PESOS
DIEZ MIL al primer premio, PESOS DOS MIL al segundo premio, PESOS MIL al tercer premio,
PESOS QUINIENTOS al cuarto y quinto premio respectivamente y PESOS MIL para el  Premio
Estímulo Agencieros, para cada una de las zonas conforme la política de premios que rige a partir
del Sorteo N° 758.

ARTICULO 4. - Regístrese, comuníquese y archívese.

Santa Fe, 30 de Enero de 2007.

JORGE ALBERTO BOSSIO

Director Gral. de Juegos de Azar

Caja de Asistencia Social

PROGRAMACION SORTEOS DE QUINIELAS FEBRERO/07

SORTEO	FECHA	LOTERIAS	INTERVINIENTES		HORA		PRESCRIP	DÉBITOS

SFE	 ROS	 INTERIOR

2877	01,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE	4 ORO		14,00	16.02,07	06.02,07	07.02,07

3385	01,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3SFE			17.30	16.02,07	06.02,07	07.02,07

7023	01.02.07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE	4 ORO	5 CORDOBA	21,00	16.02,07	06.02,07	07.02,07

2878	02,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE	4 ORO		14.00	19.02,07	07.02.07	07.02.07

3386	02,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE			17.30	19.02,07	07.02.07	07.02.07



7024	02,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE	4 ORO	5 SANTIAGO	21.00	19.02,07	07.02.07	07.02.07

2879	03,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE			15.00	19.02.07	07.02.07	07.02.07

7025	03,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE	4 ORO		21.00	19.02.07	07.02.07	07.02.07

2880	05,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE	4 ORO		14.00	20.02.07	08.02.07	12.02.07

3387	05.02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE			17.30	20.02.07	08.02.07	12.02.07

7026	05.02,07	1 NAC	2 BS.AS	3SFE	4 ORO		21.00	20.02.07	08.02.07	12.02.07

2881	06,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3SFE	4 ORO		14.00	21.02.07	09.02.07	12.02.07

3388	06,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3SFE			17.30	21.02.07	09.02.07	12.02.07

7027	06,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE	4 ORO		21.00	21.02.07	09.02.07	12.02.07

2882	07,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE	4 ORO		14.00	22.02.07	12.02.07	14.02.07

3389	07,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE			17.30	22.02.07	12.02.07	14.02.07

7028	07,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE	4 ORO		22.00	22.02.07	12.02.07	14.02.07

2883	08,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE	4 ORO		14.00	23.02.07	13.02.07	14.02.07

3390	08,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE			17.30	23.02.07	13.02.07	14.02.07

7029	08,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE	4 ORO	5 CORDOBA	21.00	23.02.07	13.02.07	14.02.07

2884	09,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE	4 ORO		14.00	26.02.07	14.02.07	14.02.07

3391	09,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE			17.30	26.02.07	14.02.07	14.02.07

7030	09,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE	4 ORO	5 SANTIAGO	21.00	26.02.07	14.02.07	14.02.07

2885	10.02.07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE			15.00	26.02.07	14.02.07	14.02.07

7031	10,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE	4 ORO		21.00	26.02.07	14.02.07	14.02.07

2886	12,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE	4 ORO		14.00	27.02.07	15.02.07	19.02.07

3392	12,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE			17.30	27.02.07	15.02.07	19.02.07

7032	12,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE	4 ORO		21.00	27.02.07	15.02.07	19.02.07

2887	13.02.07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE	4 ORO		14.00	28.02.07	16.02.07	19.02.07

3393	13,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE			17.30	28.02.07	16.02.07	19.02.07

7033	13,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE	4 ORO		21.00	28.02.07	16.02.07	19.02.07

2888	14,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE	4 ORO		14.00 	01.03.07	19.02.07	21.02.07

3394	14,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE			17.30	01.03.07	19.02.07	21.02.07



7034	14,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE	4 ORO		22.00	01.03.07	19.02.07	21.02.07

2889	15,02.07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE	4 ORO		14.00	02.03.07	20.02.07	21.02,07

3395	15,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE			17.30	02.03.07	20.02.07	21.02,07

7035	15,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE	4 ORO	5 CORDOBA	21.00	02.03.07	20.02.07	21.02,07

2890	16,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE	4 ORO		14.00	05.03.07	21.02.07	21.02.07

3396	16,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE			17.30	05.03.07	21.02.07	21.02.07

7036	16,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE 	4 ORO 	5 SANTIAGO	21.00	05.03.07	21.02.07	21.02.07

2891	17,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 SFE			15.00	05.03.07	21.02.07	21.02.07

7037	17,02,07	1 NAC	2 BS. AS	3 SFE	 4 ORO		21.00	05.03.07	21.02.07	21.02.07

*2892	19,02,07	1 NAC	2 BS. AS	3 SFE			14.00	06.03.07	22.02.07	26.02.07

3397	19,02,07	1 NAC	2 BS. AS	3 S FE			17.30	06.03.07	22.02.07	26.02.07

*7038	19,02,07	1 NAC	2 BS. AS	3 S. FE			21.00	06.03.07	22.02.07	26.02.07

*2893	20,02,07	1 NAC	2 BS. AS	3 S. FE			14.00	07.03.07	23.02.07	26.02.07

3398	20,02,07	1 NAC	2 BS. AS	3 S. FE			17.30	07.03.07	23.02.07	26.02.07

*7039	20,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S. FE			21.00	07.03.07	23.02.07	26.02.07

2894	21,02,07	1 NAC	2 BS. AS	3 S. FE	4 ORO		14.00	08.03.07	26.02.07	28.02.07

3399	21,02,07	1 NAC	2 BS. AS	3 S. FE			17.30	08.03.07	26.02.07	28.02.07

7040	21,02,07	1 NAC	2 BS. AS	3 S. FE 	4 ORO		22.00	08.03.07	26.02.07	28.02.07

2895	22,02,07	1 NAC	2 BS. AS	3 S. FE 	4 ORO		14.00	09.03.07	27.02,07	28.02.07

3400	22,02,07	1 NAC	2 BS. AS	3 S. FE			17.30	09.03.07	27,02,07	28.02.07

7041	22,02,07	1 NAC	2 BS. AS	3 S. FE	 4 ORO	5 CORDOBA	21.00	09.03.07	27,02,07	28.02.07

2896	23.02.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		14.00	12.03.07	28.02.07	28.02.07

3401	23.02.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S. FE			17.30	12.03.07	28.02.07	28.02.07

7042	23.02.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO	 5 SANTIAGO	21.00	12.03.07	28.02.07	28.02.07

2897	24.02.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE			15.00	12.03.07	28.02.07	28.02.07

7043	24.02.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		21.00	12.03.07	28.02.07	28.02.07

2898	26.02.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		14.00	13.03.07	01.03.07	05.03.07

3402	26.02.07	1 NAC	2 BS. AS	3 S FE			17.30	13.03.07	01.03.07	05.03.07



7044	26.02.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		21.00	13.03.07	01.03.07	05.03.07

2899	27.02.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	 4 ORO		14.00	14.03.07	02.03.07	05.03.07

3403	27.02.07	1 NAC	2 BS. AS	3 S. FE			17.30	14.03.07	02.03.07	05.03.07

7045	27.02.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	 4 ORO		21.00	14.03.07	02.03.07	05.03.07

2900	28.02.07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE	4 ORO		14.00	15.03.07	05.03.07	07.03.07

3404	28,02,07	1 NAC	2 BS.AS	3 S FE 			17.30	15.03.07	05.03.07	07.03.07

7046 28,02.07	 1 NAC	2 BS. AS	3 S FE	4 ORO		22.00	15.03.07	05.03.07	07.03.07

OBSERVACIONES:

*SORTEOS  N°  2892  Y  2893  DE  QUINIELA  MATUTINA  DE  FECHA  19  Y  20/02/07,
RESPECTIVAMENTE, SE CAPTARÁN APUESTAS PARA LOS CODIGOS DE LOTERIA 1 (SORTEO DE
QUINIELA DE LOTERIA NACIONAL S E), 2 (SORTEO DE QUINIELA DE LOTERIA PROVINCIA DE
BUENOS AIRES) Y 3 (SORTEO PROPIO QUINIELA DE SANTA FE) EN RAZON DE SER FERIADO
NACIONAL EN LA REPUBLICA ORIENTAL DEL URUGUAY.

*SORTEOS 7038 Y 7039 DE QUINIELA NOCTURNA A REALIZARSE LOS DIAS 19 Y 20/02/07,
RESPECTIVAMENTE, SE RESOLVERÁN POR LOS CODIGOS DE LOTERIA 1,  2  Y 3,  POR LAS
RAZONES CITADAS PRECEDENTEMENTE.

HORARIOS DE SORTEOS DE CADA ORGANISMO PREVISTOS

PARA EL MES DE FEBRERO /07

Matutina	Vespertina	Nocturna

Lotería	Lunes a viernes	14.00 hs.	17.30 hs.	21.00 hs.

Nacional S.E.

Sábados		15.00 hs.		21.00 hs.

Lotería Pcia.	Lunes a viernes	14.00 hs.	17.30 hs.	21.00 hs.

de Buenos Aires

Sábados		15.00 hs.		21.00 hs.

Lotería de Montevideo	Lunes a viernes	14.00 hs.

Lunes a sábados				20.00 hs.

Lotería de Sta. Fe	Lunes y Martes	14.00 hs.	17.30 hs.	21.00 hs.

Miércoles		14.00 hs.	17.30 hs.	22.00 hs.



Jueves y Viernes		14.00 hs.	17.30 hs.	21.00 hs.

Sábados		15.00 hs.		21.00 hs.

Lotería de	jueves			21.10 hs.

Córdoba

Lotería Sgo.	Viernes			22.30 hs.

del

Estero

HORARIOS DE CIERRES DE TRANSMISION DE APUESTAS

QUINIELA MATUTINA		Lunes a viernes

ON LINE Cód. 1, 2,3 y 4		13.45 hs.

OFF LINE Cód. 1, 2,3 y 4		13.25 hs.

Sábados

ON LINE	Cód. 1, 2 y 3		14.45 hs.

OFF LINE	Cód. 1, 2 y 3		14.25 hs.

QUINIELA VESPERTINA	Lunes a viernes

ON LINE	Cod. 1, 2 y 3		17.15 hs.

OFF LINE	Cód. 1, 2 y 3		16.55 hs.

QUINIELA NOCTURNA	Lunes a Sábados

ON LINE Cód. 1, 2,3 y 5		20.45 hs.

Cód. 4	19.45 hs.

OFF LINE Cód. 1, 2,3 y 5		20.25 hs.

Cód. 4	16.55 hs Conjuntamente con Quiniela Vespertina

CONCURSOS EXTRAS

SORTEO	FECHA	PERIODO COMPRENDIDO

767	07/02/07	12/01/07 AL 03/02/07



768	14/02/07	19/01/07 AL 10/02/07

769	21/02/07	26/01/07 AL 17/02/07

770	28/02/07	02/02/07 AL 24/02/07

DETALLE DE PREMIOS

PARA CADA ZONA:

PRIMER PREMIO:	$	10.000.-	(PESOS DIEZ MIL)

SEGUNDO PREMIO:	$	2.000.-	(PESOS DOS MIL)

TERCER PREMIO:	$	1.000.-	(PESOS UN MIL)

CUARTO PREMIO:	$	500.-	(PESOS QUINIENTOS)

QUINTO PREMIO:	$	500.-	(PESOS QUINIENTOS)

PREMIO ESTÍMULO PARA AGENCIEROS	$ 1.000.- 	(PESOS UN MIL)

SE REALIZARÁN EN SUS HORARIOS HABITUALES, ANTE ESCRIBANO PÚBLICO, EN LA SALA DE
SORTEOS  DE  LA  CAJA  DE  ASISTENCIA  SOCIAL  -LOTERÍA  DE  SANTA  FE-  Y  SERÁN
TRANSMITIDOS POR CANAL 13 SANTA FE DE LA VERA CRUZ EL CORRESPONDIENTE A SANTA
FE Y ZONA NORTE Y POR CANAL 5 DE LA CIUDAD DE ROSARIO EL REALIZADO PARA ROSARIO
Y ZONA SUR.

GERENCIA DE QUINIELA.

REMISIÓN DE RECLAMOS SOBRE ACIERTOS PRESCRIPTOS

QUINIELA NOCTURNA	7000	7001	7002	7003	7004	7005

QUINIELA VESPERTINA	3366	3367	3368	3369	3370

QUINIELA MATUTINA	2854	2855	2856	2857	2858	2859

POZO DE LA QUINIELA	1630	1631	1632	1633	1634	1635

SANTA FE	05/02/07	06/02107

ROSARIO	07/02/07	08/02/07	09/02/07

INTERIOR	09/02/07



QUINIELA NOCTURNA	7006	7007	7008	7009	7010	7011

QUINIELA VESPERTINA	3371	3372	3373	3374	3375

QUINIELA MATUTINA	2860	2861	2862	2863	2864	2865

POZO DE LA QUINIELA	1636	1637	1638	1639	1640	1641

SANTAFE	12/02/07	13/02/07

ROSARIO	14/02/07	15/02/07	16/02/07

INTERIOR	16/02/07

QUINIELA NOCTURNA	7012	7013	7014	7015	7016	7017

QUINIELA VESPERTINA	3376	3377	3378	3379	3380

QUINIELA MATUTINA	2866	2867	2868	2869	2870	2871

POZO DE LA QUINIELA	1642	1643	1644	1645	1646	1647

SANTA FE 19/02/07	20/02/07

ROSARIO	21/02/07	22/02/07	23/02/07

INTERIOR	23/02/07

QUINIELA NOCTURNA	7018	7019	7020	7021	7022	7023

QUINIELA VESPERTINA	3381	3382	3383	3384	3385

QUINIELA MATUTINA	2872	2873	2874	2875	2876	2877

POZO DE LA QUINIELA	1648	1649	1650	1651	1652	1653

SANTA FE	26/02/07	27/02/07

ROSARIO	28/02/07	01/03/07	02/03/07

INTERIOR	02/03/07

C.P.N. JORGE ALBERTO BOSSIO

Director General de Juegos de Azar

Caja de Asistencia Social.

S/C.		1177				 Febrero 5

__________________________________________________________________________________________________



RESOLUCION DE DIRECCION GENERAL N° 009/07

REF: APROBANDO LA PROGRAMACIÓN DE SORTEOS DE LA TÓMBOLA SANTAFESINA
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO/2007

VISTO:

Las actuaciones obrantes en el Expediente Nro. 00302-0063772-6 del Registro de Información de
Expedientes, vinculada con la Programación de Sorteos de Tómbola Santafesina, correspondientes al
mes de Febrero de 2007; y

CONSIDERANDO:

Que el reglamento de dicho juego, aprobado por Resolución de Presidencia Nro. 003/93, en su
artículo 2do. determina que los sorteos se realizarán conforme a la programación y frecuencia que
determine la Caja de Asistencia Social;

Que de la evaluación del resultado de la comercialización del juego, se evidencia la conveniencia de
continuar con la frecuencia de tres jugadas semanales,

Por ello, y de conformidad a la facultad emergente del Decreto-Acuerdo Nro. 1651/82:

EL DIRECTOR GENERAL DE LA CAJA DE ASISTENCIA SOCIAL

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º. - Aprobar la Programación de Sorteos de la "Tómbola Santafesina", correspondiente
al mes de FEBRERO de 2007 y cronograma de Prescripción, las que como Anexo I y II forman parte
integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 2º. - Los sorteos de la "Tómbola Santafesina" se realizarán con los equipos de esta Caja
de Asistencia Social y con la intervención de su propio personal.

ARTÍCULO 3º. - Regístrese, comuníquese y archívese.

SANTA FE, 23 de Enero de 200

C.P.N. JORGE ALBERTO BOSSIO

Director Gral.de Juegos de Azar

Caja de Asistencia Social

ANEXO I

TOMBOLA SANTAFESINA

PROGRAMACION DE SORTEOS

MES DE: FEBRERO/2.007



SORTEO Nº	FECHA	HORA	FECHA

SORTEO	PRESC.

2.059	01-02-2.007	21:00	16-02-2.007

2.060	03-02-2.007	21:00	19-02-2.007

2.061	06-02-2.007	21:00	21-02-2.007

2.062	08-02-2.007	21:00	23-02-2.007

2.063	10-02-2.007	21:00	26-02-2.007

2.064	13-02-2.007	21:00	28-02-2.007

2.065	15-02-2.007	21:00	02-03-2.007

2.066	17-02-2.007	21:00	05-03-2.007

2.067	20-02-2.007	21:00	07-03-2.007

2.068	22-02-2.007	21:00	09-03-2.007

2.069	24-02-2.007	21:00	12-03-2.007

2.070	27-02-2.007	21:00	14-03-2.007

GERENCIA DE TOMBOLA, 23 de Enero de 2007,

ANEXO II

TOMBOLA SANTAFESINA

FECHA REMISION RECLAMOS ACIERTOS PRESCRIPTOS

MES DE: FEBRERO/2.007

SORTEO Nro.	F E C H A S

SANTA FE	ROSARIO	INTERIOR

2048 al 2050	05-06-07/02/07	07-08-09/02/07	09/02/07

2051 al 2053	12-13-14/02/07	14-15-16/02/07	16/02/07

2054 al 2056	19-20-21/02/07	21-22-23/02/07	23/02/07

2057 al 2059	26-27-28/02/07	28/02-01-02/03/07	02/03/07

GERENCIA DE TOMBOLA, 23 de Enero de 2007



JORGE ALBERTO BOSSIO

Director General de Juegos de Azar

Caja de Asistencia Social

S/C.		1176				 Febrero 5

__________________________________________________________________________________________________

SECRETARIA DE ESTADO DE PROMOCIÓN COMUNITARIA

DECRETO Nº 1853/06

BENEFICIARIOS DE LA REPARACIÓN

EXTRAORDINARIA DE LA EMERGENCIA HIDRICA Y PLUVIAL

La Secretaria de Estado de Promoción Comunitaria, Decreto N° 1853/06, atiende la reparación
extraordinaria con destino a los menoscabos o pérdidas sufridos como consecuencia de la catástrofe
hídrica producida por el desborde del Río Salado en los meses de abril y mayo del año 2003, prevista
por la ley N° 12.183, su modificatoria N° 12.259 y Decreto reglamentario 39/04.

Se comunica por este medio el listado de beneficiarios, a fin de su difusión general y eventuales
impugnaciones  o  denuncias.  Las  mismas  podrán  formularse  en  el  plazo  de  tres  días  hábiles
posteriores a su publicación en calle Juan de Garay 3323 en el horario de 8 a 13 hs.

Los beneficiarios que no fueren objeto de impugnaciones o denuncias podrán concurrir con su
documento de identidad y fotocopia de la 1era. Y 2da. hoja del mismo, al Nuevo Banco de Santa Fe,
sucursal que corresponda, según el lugar donde se efectúe el pago.

En caso que el beneficiario cuente con Apoderado Legal, éste deberá concurrir al Banco con la
fotocopia del poder autorizante.

Lo expuesto es a los fines de percibir la reparación extraordinaria asignada.

LOS BENEFICIARIOS QUE SE DETALLAN A CONTINUACIÓN, PERTENECEN A LA LOCALIDAD DE
SANTA FE Y DE RECREO Y TODOS DEBERÁN PERCIBIR SU COBRO EN LA LOCALIDAD DE
SANTA FE-

LOCALIDAD: SANTA FE

DIRECCION NUEVO BANCO SANTA FE: CALLES 25 DE MAYO Y MENDOZA

FECHA DE PAGO: 13 DE FEBRERO DE 2007 (Horario: 8:15 a 9:15 hs.)

DAÑOS ESTRUCTURALES



ART.11º-DTO.Nº039/04-ANEXOI-LEY PROV.Nº12.259-

SANTA FE

PADRON Nº 	APELLIDO Y NOMBRE	MATRICULA INDIVIDUAL	RESOL. Nº

177	ROLON, Ramona Alicia	D.N.I. 5.571.489	912/06

178	YAMAMOTO, Juan Manuel	D.N.I. 11.933.438	892/06

179	ORELLANO, Andrea Mariana	D.N.I. 21.531.465	956/06

180	SANCHEZ, Maria Laura 	D.N.I. 24.722.356	874/06

181	MOREYRA, Zunilda Beatríz	D.N.I. 13.728.227	911/06

182	OJEDA, Benito	D.N.I. 6.605.050	890/06

183	OJEDA, Sandra Fabiana	D.N.I. 24.489.721	876/06

184	LEIVA, Héctor Rubén	D.N.I. 10.315.984	922/06

185	QUIROGA, Oscar Benito	D.N.I. 6.201.792	916/06

186	GONZALEZ, María del Carmen	D.N.I. 11.316.115	969/06

LOCALIDAD DE RECREO

PADRÓN N° 298-LEY Nº 12.183 - RECREO

Nº	APELLIDO Y NOMBRE 	MATRICULA INDIVIDUAL

1	BAR, Atilio Roberto	6.237.983

2	BAR, Atilio Roberto	6.237.983

3	BAR, Atilio Roberto	6.237.983

4	BAR, Atilio Roberto	6.237.983

5	BAR, Atilio Roberto	6.237.983

6	BÄR, Mirta Guadalupe	12.711.364

7	FRANCEZON, Irma Teodolinda	4.234.488

8	GAZZOLA, Mario Agustín	13.759.882

9	MARTINEZ, Julián Emilio	6.233.910



10	REGENHARDT, Guillermo Julio	6.254.434

11	SERATO, Julio Bienvenido	6.211.903

EDICTOS

"Cítense  para  que  comparezcan  ante  el  Programa  de  Reparación  Emergencia  Hídrica  de  la
Secretaria de Estado de Promoción Comunitaria, sito en calle Juan de Garay Nº 3323, en el horario
de  14  a  15  hs.  y  por  el  término  de  10  días  hábiles,  en  relación  al  pago  de  la  reparación
extraordinaria dispuesta por Ley 12.183, modificatoria y decreto reglamentario y de conformidad a
lo dispuesto por el Art. 28 del Decreto 10204/58" A LAS SIGUIENTES PERSONAS:

1. Sr. CARLOS JUVENCIO TEVES Y/O HEREDEROS, SUCESORES O LEGATARIOS, en referencia al
inmueble  ubicado  en  calle  BOLIVIA  Nº  4025,  de  la  ciudad  de  Santa  Fe.  Expediente  Nº
00140-0014165-8 Iniciador: TEVEZ SANTOS CARLOS Y OTROS.

2.  SRA.  FABIANA  SILVINA;  SR.  JULIO  CESAR;  SR.  RICARDO  JAVIER  ARREDONDO  Y  SRA.
DOLORES SOLEDAD ARREDONDO Y/O HEREDEROS Y LEGATARIOS DEL SR. RICARDO ISIDRO
ARREDONDO, en referencia al inmueble ubicado en calle SALTA Nº 4576, de la ciudad de Santa Fe.
E x p e d i e n t e  N º
00140-0051187-9/00140-0034427-7/00140-0005815-2/00140-0005812-9/00140-0005809-9.

SE INFORMA QUE:

UNICAMENTE LAS PERSONAS QUE DEBÍAN PERCIBIR SU PAGO A PARTIR DEL DÍA 30 DE
NOVIEMBRE DE 2006, Y NO LO HUBIERAN CONCRETADO, PUEDEN PRESENTARSE EN NUEVO
BANCO SANTA FE: CALLES 25 DE MAYO Y MENDOZA EN EL HORARIO DE 8,15 A 9,15 HS. EL
DIA 13 DE FEBRERO DE 2007.

S/C.	1191	Febrero 5

__________________________________________________________________________________________________


